
 
 

UCHWAŁA NR 392/LI/2023 
RADY GMINY MAŁKINIA GÓRNA 

z dnia 31 maja 2023 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za świadczenia udzielane przez publiczne przedszkola i oddziały 
przedszkolne w publicznych szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Małkinia Górna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 52 ust. 1, ust. 2 oraz ust.3 i ust.4 ustawy z dnia 27 października 2017 r. 
o finansowaniu zadań oświatowych (t.j.Dz. U. z 2022 r. poz. 2082 z późn. zm.) Rada Gminy w Małkini Górnej 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W publicznych przedszkolach i oddziałach przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Małkinia Górna zapewnia się bezpłatne nauczanie, wychowanie i opiekę w czasie 
5 godzin. 

§ 2. Za korzystanie z wychowania przedszkolnego w czasie przekraczającym wymiar, o którym mowa w §1 
rodzice dzieci objętych wychowaniem przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, 
w którym kończą 6 lat, ponoszą opłatę za każdą rozpoczętą godzinę zajęć faktycznego pobytu dziecka 
w przedszkolu, oddziale przedszkolnym w szkole podstawowej oraz innej formie wychowania przedszkolnego 
w wysokości 1,30 zł (słownie: jeden złoty trzydzieści gr) na dziecko. 

§ 3. Opłaty, o których mowa w § 2 ulegają zmniejszeniu o 50% dla rodziców wychowujących przynajmniej 
jedno dziecko posiadające orzeczenie o niepełnosprawności lub orzeczenie o kształceniu specjalnym lub dla 
rodziców pracujących zawodowo, wychowujących co najmniej troje dzieci do 18 roku życia. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Małkinia Górna. 

§ 5. Traci moc uchwała nr 292/XLVI/2018 Rady Gminy Małkinia Górna z dnia 26 lutego 2018 r. w sprawie 
ustalenia wysokości opłat za świadczenia udzielane przez publiczne przedszkole i oddziały przedszkolne 
w publicznych szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Małkinia Górna oraz uchwała 
Nr 94/IX/2019 Rady Gminy Małkinia Górna zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości opłat za 
świadczenia udzielane przez publiczne przedszkole i oddziały przedszkolne w publicznych szkołach 
podstawowych prowadzonych przez Gminę Małkinia Górna. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 września 2023 r. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Jacek Bogdan 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 12 czerwca 2023 r.

Poz. 7174


	Uchwała

		2023-06-12T13:44:57+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




